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AHA Cuenta Pública 2016
Estado Analítico de fa Deuda y Otros Pas¡vos
Del 01 de Enero al 3l de Diciembre de 2016

Bajo protesta de decir verdad declaramos que ló5 E3lgdos Financ¡eros y sus Notas son razonablemente conectos y responsabilidad del emisor

(Pesos)

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda lnterna
Inst¡tuciones de Crédito
Títulos y Valores
Anendamientos Financieros

Deuda Externa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Deuda Bilateral
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda lnterna

Instituciones de Crédito
Títulos y Valores
Anendam¡entos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros I nternacionales
Deuda Bilateral
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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